
平成３０年１０月 

パーソナルＷｅｂご契約のお客さま  各位 

平塚信用金庫 

 

四之宮支店の統合に伴うパーソナルＷｅｂにおける対応について 

 

 平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、当金庫四之宮支店の統合により、パーソナルＷｅｂをご利用されるお客さまは、恐れ入ります

が、以下の事項にご注意・ご対応いただきたく、お願い申し上げます。 

 

１．統合日 

  平成 30 年 10 月 9 日（火） 

 

【廃止店】                         【継承店】 
 

四之宮支店（支店番号：073）              八幡支店（支店番号：025） 

 

 

２．資金移動先支店名（お受取人さま）の変更について 

お客さまが登録している資金移動先口座に四之宮支店のお受取人さまを登録している場合は、当金庫にて八

幡支店に変更いたします。なお、一部のお受取人さまについては口座番号の変更がありますので、平成 30 年 10

月9日（火）以降、お振込いただく際に、事前にお受取人さまに口座番号をご確認いただきますようお願いいたしま

す。 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、次の連絡先までお問合せください。 

■操作についてのお問合せ 

しんきんＩＢヘルプデスク  ＴＥＬ：0120-959-133 

【受付時間】平日 9：00～17：00 

 

■上記以外についてのお問合せ 

八幡支店   ＴＥＬ：0463-21-3022 

【受付時間】平日 9：00～17：00 

 

 

 
 


